all’istanza di accesso atti e rilascio certificazione non è stato possibile reperire il titolo 

autorizzativo edilizio e dunque verificare la conformità o meno del bene al titolo stesso; Non è stato rinvenuto il 

certificato di abitabilità/agibilità né l’Attestato di prestazione Energetica (A.P.E.)  

PREZZO BASE € 286.000,00 (duecentoottantaseimila/00) 

meglio identificati nella relazione di stima e relativi allegati a firma dell’esperto stimatore; 

AUTORIZZA 

il professionista delegato ad avvalersi dell’ausilio dell’esperto nominato ex art. 568 c.p.c. per eventuali 

chiarimenti ai fini della descrizione materiale del/i lotto/i da inserirsi nell’avviso di vendita da predisporsi